SITUAZIONE ANALITICA DEI CREDITI E DEBITI

D.L.74/2012 convertito in Legge 122 del 1° agosto 2012

COMMISSARIO DELEGATO:  PRESIDENTE REGIONE VENETO

Eventi sismici maggio 2012

ALLEGATO 2 - Crediti

D.L. 74/2012

CONTABILITA' SPECIALE N. 5707

aperta il 23/7/2012

CREDITI ALLA DATA DEL 31 DICEMBRE 2013 (1)

Situazione creditoria al 31/12/2012 (2)

€ 556.947,64

Debitore

Ragione del credito

Crediti certi ed
esigibili

Crediti di difficile

riscossione

Totale

DIPARTIMENTO TESORO D.L. 74 DEL 6/6/2012

504.000,00

5]

504.000,00

DIPARTIMENTO TESORO D.L. 74 DEL 6/6/2012

52.947,64]

52.947,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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TOTALE CREDITI

o

556.947,64

Luogo e data Veneiva lq‘ Febd g 2ot

(1) La situazione si riferisce al 31 dicembre dell'esercizio in chiusura o al termine della gestione o dell'incarico se diverso dal 31 dicembre.

(2) Se la Contabilita Speciale & stata aperta prima del 1° gennaio 2008,

Aggiornato al 07/02/2014
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Allegato 2 - Crediti



